UCHWALA NR 1636/13
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 16 STYCZNIA 2013r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ZECIE WOJEWODZTWA NA 2013 ROK

Na podstawie 8 12 pkt 1 Uchwaty Nr XXV1/461/12 SﬁijojewédztwaSwiqtokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenidzétu Wojewodztwawictokrzyskiego
na 2013 rokuchwala sk, co nasgpuje:

§1

W zahczniku Nr 2 do uchwaly bugtowej dokonuje sizmian w planie wydatkéw buadtu
wojewodztwa na 2013 rok gdzy paragrafami w ramach

Dziatu 801 —Giwiata i wychowanie

rozdziatu80130 — Szkoty zawodowe

o kwot wynikajaca z zahcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty, z przeznaczeniem
na zabezpieczenieodkow na wyptat dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

§2
Wykonanie uchwaly powierza esi Marszatkowi Wojewddztwa Swictokrzyskiego,

Skarbnikowi Wojewddztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji,

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektwi Policealnej Szkoty Medycznej
w Morawicy.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

~ WICMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

GRZEGORZAWIERCZ



WYDATKI STYCZEN/2013

Dziat 801 - Gwiata i wychowanie

Wyszczego6lnienie

WYDATKI BIE ZACE
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

OGOLEM

4010
4040

Zakacznik Nr 1
do Uchwaty Nr
1636/13
Zarzadu
Wojewddztwa

Swigtokrzyskiego
z dnia 16.01.2013

roku

Plan
Zmniejszenie
1 906,00
1 906,00
1 906,00
1 906,00

1 906,00

kwota w zt.

Zwiegkszenie
1 906,00
1 906,00
1 906,00

1 906,00
1 906,00



WYDATKI STYCZEN/2013

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dziat 801 - Gwiata i wychowanie

Rozdziat 80130 - Szkoty zawodowe - PSM

Wyszczego6lnienie 8§

WYDATKI BIE ZACE
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040
OGOLEM

Zakacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 1636/13
Zarzzdu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

Z dnia 16.01.2013 roku
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